HSM V-Press 820 plus

HS

M 'V-Press 820

Numero de articulo
EAN
Fuerza de prensado

Anchura de la apertura de llen

Altura de la apertura de
llenado

Longitud de la bala
Anchura de la bala
Altura de la bala (hasta)

Peso de la bala, segtn el
material (hasta)

Durac. ciclo en marcha en
Potencia de transmisién
Tensién

Frecuencia

000000000006143284
4026631056427

178 kN

1195 mm

558 mm

1200 mm
780 mm
1000 mm
ca. 250 kg

23s

4 kW
400 V
50 Hz

HSM GmbH + Co. KG - AustraBe 1-9 - 88699 Frickingen/Germany
Tel. +49 7554 2100-0 - Fax +49 7554 2100-160 - info@hsm.eu - www.hsm.eu

Anchura x Altura x
Profundidad

Peso

Namero de ataduras
Medio de atadura
Sector

Material prensado

Rendimiento de prensado
ropa (teér.)

Rendimiento de prensado
plastico (tedr.)
Rendimiento de prensado
carton (teor.)
Rendimiento de prensado
papel mezclado (teér.)

Rendimiento de prensado
restos de estampado (teér.)

1700 x 2470 x 1075 mm

1300 kg

4

Cinta de atadura

Industria y produccién

Plastico, Restos de estampado,

Mezcla de papel, Carton
781,25 kg/h

125 kg/h

125 kg/h

187.5 kg/h

187,5 kg/h
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